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CONE

FOTEL OBROTOWY 360°
STELAŻ – LITE DREWNO SOSNOWE, PŁYTA WIÓROWA
SIEDZISKO – SPRĘŻYNY FALISTE, PIANKA WYSOKOELASTYCZNA
OPARCIE – SPRĘŻYNY FALISTE, PIANKA POLIURETANOWA

OPIS

87

87
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Szerokość
Wysokość
Głębokość
Wysokość siedziska
Głębokość siedziska

87 cm
77 cm
87 cm
48 cm
64 cm


